
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0 g JUl.zli¡

DECRETO N. 2j/sL' .t (cl

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la Docente de la Escuela D-684, Doña Romina Muñoz Recabal; Decreto DEM N"601 del
30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.201s que delega firma bajo la fórmula,,por orden del
señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la Educación,,;
Resolución Exenta N' 1.600 de la contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.695 orgánica constitucional
de M u n icipalid ades:

DECRETO:

función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

: RUTH NOEMI ASKEN ROJAS
: Escuela Baldomero Lillo D-684

: 07 de diciembre de 1988
: Docente
: 4l hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales plE

: 17 de abril de 2018
: 22 de abril de 2018
: Licencia Médica de Doña Rom¡na Muñoz Recabal
:Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la Educación,,,
imputándose 4l hrs a la cuenta presupuestar¡a 21s 21 03 oo5 y 03 hrs al programa de
integración educacional.

ANÓTESE, REGíSTRESE, coMUNíQU Y ARCHíVESE

o.,r

(o

CIPAL *

c UCES
R OR MUNICIPAL

R N DEL SR. ALCALDE"

S
S

JOS

er@llrrcsc
DISTRIBUCI N

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

BALUEL ARJO
SECRET

DES|GNESE a la persona que se indica para cumplir Ia

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




